
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
07 июля 2016 г.                                                                                                         № 458 
 
 
О присвоении почетного звания 
«Почетный гражданин 
Старооскольского городского округа 
Белгородской области»  
 
 

В соответствии с Положением о почётном звании «Почётный гражданин 
Старооскольского городского округа Белгородской области», утвержденным 
решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 27 июня              
2008 года № 100, Совет депутатов Старооскольского городского округа  
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. За многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в 
социально-экономическое развитие Старооскольского городского округа 
присвоить почетное звание «Почетный гражданин Старооскольского городского 
округа Белгородской области» Рассолову Василию Макаровичу - директору 
Старооскольского технологического института имени А.А. Угарова (филиала) 
федерального государственного автономного образовательного учреждения 
высшего профессионального образования «Национальный исследовательский 
технический университет «МИСиС». 

2. За высокий профессионализм, многолетнюю эффективную деятельность, 
большой, общественно значимый вклад в охрану здоровья жителей 
Старооскольского городского округа, присвоить почетное звание «Почетный 
гражданин Старооскольского городского округа Белгородской области» 
Лабышкиной Валентине Ивановне - главному врачу государственного областного 
бюджетного учреждения здравоохранения «Городская детская поликлиника № 3 
города Старого Оскола». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Председатель Совета депутатов 
Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов 


